РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2021  № 22                                                                               п. Толстовский

О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	В соответствии с пунктом 6.2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края и решением конкурсной комиссии от 14.10.2021 № 3 «О ходатайстве перед сельским  Советом депутатов о продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края»

	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Продлить срок проведения конкурса на замещение должности главы Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края. Конкурс провести 24.12.2021 года в 10-00 в помещении Администрации сельсовета по адресу: п. Толстовский,  ул. Центральная, 49.
	2. Сессию сельского Совета депутатов по утверждению решения конкурсной комиссии провести 24 декабря 2021 года в 14-00 часов в помещении Администрации сельсовета по адресу: Алтайский край Каменский район п. Толстовский, ул. Центральная, 49.
	3. Подготовить для обнародования информационное сообщение сельского  Совета депутатов о проведении конкурса.
	4. Обнародовать  настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.
5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Совета депутатов.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                   С.П. Булгаков